
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 821/2015-PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder à servidora EDNA APARECIDA DE MATOS, matrícula nº 000437, Analista Contadora, 90 (noventa) dias de
licença-prêmio por tempo de serviço, referentes ao quinquênio de 14.07.2009 a 13.07.2014, nos termos do artigo 31,  da Lei
nº 9.782/2012, para serem usufruídos da seguinte maneira: 30 (trinta) dias a partir de 07.01.2016 e 60 (sessenta) dias
remanescentes, para gozo em momento oportuno, conforme processo gedoc nº 007024-001/2015.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Cuiabá,  20 de outubro de 2015.

Paulo Roberto Jorge do Prado

Procurador-Geral de Justiça

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 075/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP,
CNPJ/MF nº. 01.882.109/0001-62. Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL
DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 8.950,00 (Oito mil, novecentos e cinquenta
reais). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100.Vigência: 12
(doze) meses. Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral
de Administração do Ministério Público e Jairo Rodrigues Guimarães - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 076/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: F. L. AGUIAR ME, CNPJ/MF nº. 13.498.158/0001-85. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos
termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 7.447,90
(Sete mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa centavos). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade: 2007,
Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses. Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de
outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e Paulo
Victor Preza Rego - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 077/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA EIRELLI EPP, CNPJ/MF nº. 20.357.366/0001-20.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
(ESCRITÓRIO E COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 18.473,80 (Dezoito mil, quatrocentos e setenta e tres reais e oitenta
centavos). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100.
Vigência: 12 (doze) meses. Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo -
Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e Aldeney Antonio Neto - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 078/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: ASTRA COMÉRCIO DE MÓVEIS E EMBALAGENS LTDA - ME, CNPJ/MF nº. 08.394.730/0001-26. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E
COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE
JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº



069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 1.056,00 (Hum mil e cinquenta e seis reais). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade:
2007,Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100.Vigência: 12 (doze) meses. Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de
outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e Simão
João Murad Dogan - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 079/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA -
PGJ.Fornecedora: AÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA ME, CNPJ/MF nº.
16.793.330/0001-11. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 8.356,95 (Oito mil, trezentos e cinquenta e seis reais e
noventa e cinco centavos). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa:33903000/44905200,
Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses.Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso
Curvo - Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e Luziana Pinheiro Dias Dogan - Representante da
empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 080/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: ATIVA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA ME, CNPJ/MF nº. 10.469.118/0001-17. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E
COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE
JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
069/2015 e seus Anexos.Valor: R$ 8.199,60 (Oito mil, cento e noventa e nove reais e sessenta centavos). Dotação
Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100.Vigência: 12 (doze) meses.
Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de
Administração do Ministério Público e André Henrique Acel Silva - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 081/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ/MF nº. 05.774.463/0001-24. Objeto:REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA
CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus
Anexos. Valor: R$ 2.080,00 (dois mil e oitenta reais).Dotação Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa:
33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses. Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam:
Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e Paulo Roberto Rodrigues
Guimarães - Representante da Empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 082/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: D. A. ARAGÃO COMÉRCIO ME, CNPJ/MF nº. 19.127.086/0001-46. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL E DO
INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus Anexos. Valor:
R$ 1.194,00 (Hum mil, cento e noventa e quatro reais). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da
Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100.Vigência: 12 (doze) meses. Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015.
Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e Diego Armando Aragão
- Representante da Empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 083/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: GRAFFITE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES, CNPJ/MF nº. 22.063.815/0001-52.Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA
CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus
Anexos. Valor: R$ 20.344,00 (Vinte mil, trezentos e quarenta e quatro reais). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade:
2007, Natureza da Despesa:33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses.Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de
outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e
Rodrigo Garcia da Paz - Representante da Empresa.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a1a0b547



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 084/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: PRISMA PAPELARIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF nº. 10.426.091/0001-85. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E
COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE
JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 3.070,00 (três mil, e setenta reais). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade: 2007,
Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses.Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de
outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e
Ismael Araújo Silva - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 085/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: PAPELARIA E INFORMÁTICA CENTRUS LTDA, CNPJ/MF nº. 00.539.955/0001-11. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA
CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus
Anexos.Valor: R$ 16.161,70 (Dezesseis mil, cento e sessenta e um reais e setenta centavos). Dotação Orçamentária:
Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100.Vigência: 12 (doze) meses. Assinado: em
Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do
Ministério Público e Ramoslan Moreira da Costa - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 086/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: L F COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E INFORMÁTICA E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME, CNPJ/MF nº.
22.328.534/0001-84. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 6.964,00 (Seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais).
Dotação Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa:33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze)
meses. Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de
Administração do Ministério Público e José Luiz Batista da Silva Damasceno - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 087/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: LEONORA COM. DE PAPÉIS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ/MF nº. 03.064.692/0007-15.
Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
(ESCRITÓRIO E COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 3.338,00 (Três mil, trezentos e trinta e oito reais)). Dotação
Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa:33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses.
Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de
Administração do Ministério Público e Denarci Luiz Brognoli - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 088/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: LUASI PAPEIS E LIVRIS LTDA-EPP, CNPJ/MF nº. 08.371.036/0001-93. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL E DO
INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus Anexos. Valor:
R$ 269.269,35 (duzentos e sessenta e nove mil, duzentos e sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos). Dotação
Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100.Vigência: 12 (doze) meses.
Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de
Administração do Ministério Público e Luiz Afonso Silva - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 089/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: LUIZ ANTÔNIO RODRIGUÊS DE VICENZI-ME, CNPJ/MF nº. 03.282.504/0001-30. Objeto: REGISTRO DE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a1a0b547



PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA
CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus
Anexos. Valor: R$ 2.965,00 (Dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade: 2007,
Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses. Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de
outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e Silene
dos Santos - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 090/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: MM COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME, CNPJ/MF nº. 04.853.447/0001-64. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E
COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE
JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 12.273,30 (Doze mil, duzentos e setenta e três reais e trinta centavos). Dotação
Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses.
Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de
Administração do Ministério Público e Gilsane Aparecida Fortes de Barros Moraes - Representante da empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 091/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ/MF nº. 05.774.463/0001-24. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA
CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus
Anexos.Valor: R$ 24.450,00 (vinte a quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: Projeto/atividade:
2007, Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses. Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de
outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do Ministério Público e
Kleber Shun Yamamoto -Representante da Empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 092/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: MONTEIRO INDÚSTRIA DE BOBINAS E ETIQUETAS LTDA-EPP, CNPJ/MF nº. 11.091.785/0001-71.
Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
(ESCRITÓRIO E COPA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 069/2015 e seus Anexos. Valor: R$ 16.470,00 (Dezesseis mil, quatrocentos e setenta reais). Dotação
Orçamentária: Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa:33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses.
Assinado: Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de
Administração do Ministério Público e Clair José Monteiro Junior - Representante da Empresa.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 002367-001/2015. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 093/2015. Contratante: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ.
Fornecedora: PAPELARIA E INFORMÁTICA CENTRUS LTDA, CNPJ/MF nº. 00.539.955/0001-11. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESCRITÓRIO E COPA) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA
CAPITAL E DO INTERIOR, nos termos do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2015 e seus
Anexos.Valor: R$ 3.413,70 (Três mil, quatrocentos e treze reais e setenta centavos). Dotação Orçamentária:
Projeto/atividade: 2007, Natureza da Despesa: 33903000/44905200, Fonte: 100. Vigência:12 (doze) meses. Assinado: Em
Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2015. Assinam: Mauro Benedito Pouso Curvo - Secretário-Geral de Administração do
Ministério Público e Valmir Rodrigues Penha - Representante da empresa.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a1a0b547

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a1a0b547

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:52:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




